

Til § 911 a):

421. „Kemikeren ved hærens krudtværk“ udgår.

Til § 933:

422. Paragraffen udgår.

Bestemmelsen har virkning fra 1. april 1949.

b. Hjemmeværnet.

Til § 940 c):

423. Paragraffen affattes således:

„3. lønningsklasse.

a) Lønning 6 000 kr. årlig, stigende efter 5 år til 6 600 kr.

Hertil henføres:

Kaptajner (2).

b) Lønning 5 040 kr. årlig, stigende hvert 3. år med 360 kr. indtil 5 760 kr.

Hertil henføres:

Fuldmægtigen ved hjemmeværnet.“

Afdeling 31.

Søværnet.

Til § 946 a):

424. „Mestre (20), hvoraf ved orlogsværftet (13), ved andre institutioner (7)“ ændres til:

„Mestre (23), hvoraf ved orlogsværftet (15), ved andre institutioner (8)“.

425. Efter „Bygningskonduktører (2)“ tilføjes:

„Modellereren“.

Til § 948:

426. „Værkførere (37), hvoraf ved Orlogsværftet (25), ved andre institutioner (12)“ ændres til:

„Værkførere (36), hvoraf ved Orlogsværftet (23), ved andre institutioner (13)“.

427. Antallet af bygningskonduktører forhøjes med 2 til 5.

428. „Modellereren“ udgår.

429. „Overassistenter (10), hvoraf ved Orlogsværftet (5), ved andre institutioner (5)“ ændres til:

„Overassistenter (12), hvoraf ved Orlogsværftet (5), ved andre institutioner (7)“.

Til § 952 c):

430. Antallet af overpolitibetjente forhøjes med 2 til 5.

431. Efter „prøvemestre ved søværnets prøveanstalt (2)“ tilføjes:

„Nyansættelse i stillingerne som overpolitibetjente finder ikke sted“.

Til § 952 e):

432. „Assistenter (26), hvoraf ved Orlogsværftet (11), ved andre institutioner (15)“ ændres til:

„Assistenter (28), hvoraf ved Orlogsværftet (11), ved andre institutioner (17)“.

Til § 952 f):

433. Punkt f udgår.